PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 31 января 2023 г. № 47
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15.02.2018 № 83 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских  поселений, входящих  в  состав Еланского муниципального  района
Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»
Рассмотрев протест прокурора Еланского района от 25.01.2023 № 7-43- 2023 «на постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15.02.2018 № 83 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов (в ред. от 11.07.2022)», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 15.02.2018 № 83 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» (далее - Постановление), внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав Еланского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утверждённого Постановлением, (далее Административный регламент) вместо слов «Филиала нс работе с заявителями» читать «Отдела по работе с заявителями» вместо слов «Директор МФЦ» читать «начальник МФЦ».
1.2. Подпункт 1 пункта 2.10.2 Административного регламента дополнить следующим абзацем:
« - разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов